ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE FÊNIX

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE E FINANÇAS
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA 3º

QUADRIMESTRE 2023 SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FÊNIX

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DA SAUDE REFERENTE
AO 3º QUADRIMESTRE DO ANO DE 2023

ALTAIR MOLINA SERRANO, Prefeito Municipal de
Fênix, em cumprimento “Lei de Responsabilidade Fiscal”,
e demais normas vigentes torna público e CONVIDA todas
as autoridades Municipais e toda a comunidade interessada
para participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA DE
PRESTAÇÃO DE CONTAS DA SAÚDE REFERENTE AO
3º QUADRIMESTRE DO ANO DE 2023 executadas pelo
Fundo Municipal de Saúde do Município de Fênix.

A AUDIÊNCIA PÚBLICA será realizada a partir das 17:15 hs
(dezessete horas e quinze minutos) do dia 28 de fevereiro de
2024, nas dependências da Câmara Municipal de Fênix,
localizado na Rua Jangada

Paço Municipal, 16 de fevereiro de 2024.

ALTAIR MOLINA SERRANO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elson de Araujo Costa

Código Identificador:290FEDF8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 20/02/2024. Edição 2964
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/